Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos

Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4 Men, 800m Freestyle Open
1/21/2024 Results
Lithuanian Records 7:57.72 Danas, RAPSYS PZEM Anyksciali 12/21/2017
Lithuanian Age Group Records - 16 7:59.83 Dziugas, MISKINIS KPM Klaipeda 12/17/2021
Lithuanian Age Group Records - 14 8:43.28 Martynas, BERNOTAS KPM Druskininkai 12/15/2023
Lithuanian Age Group Records - 12 8:59.37 Vilius, KERSYS KPM Druskininkai 12/14/2023
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Matas, CINGA 05 Panevézio Zemyna 8:19.90 697

100m: 59.60 59.60 300m: 3:05.68 1:03.53 500m: 5:14.05 1:04.04 700m: 7:21.82 1:03.61

200m: 2:02.15 1:02.55 400m: 4:10.01 1:04.33 600m: 6:18.21 1:04.16 800m: 8:19.90 58.08

2. Giedrius, CIRTAUTAS 07 Klaipédos Gintaro SC 8:33.76 642

100m: 59.70 59.70 300m: 3:06.47 1:03.48 500m: 5:16.92 1:05.83 700m: 7:30.12 1:06.86

200m: 2:02.99 1:03.29 400m: 4:11.09 1:04.62 600m: 6:23.26 1:06.34 800m: 8:33.76 1:03.64

3. Jonas, KNASAS 06 Klaipédos Gintaro SC 8:34.35 640

100m: 59.90 59.90 300m: 3:10.34 1:05.25 500m: 5:22.72 1:06.37 700m: 7:33.97 1:05.40

200m: 2:05.09 1:05.19 400m: 4:16.35 1:06.01 600m: 6:28.57 1:05.85 800m: 8:34.35 1:00.38

4. Martin, TRETJAK 04 Klaipédos Gintaro SC 8:36.06 634

100m: 59.34 59.34 300m: 3:08.94 1:05.53 500m: 5:22.86 1:07.02 700m: 7:35.76 1:05.89

200m: 2:03.41 1:04.07 400m: 4:15.84 1:06.90 600m: 6:29.87 1:07.01 800m: 8:36.06 1:00.30

5. Aikas, REMEIKA 05 PanevéZio Zemyna 8:37.77 628

100m: 1:00.30 1:00.30 300m: 3:07.88 1:04.34 500m: 5:18.68 1:04.62 700m: 7:32.82 1:07.48

200m: 2:03.54 1:03.24 400m: 4:14.06 1:06.18 600m: 6:25.34 1:06.66 800m: 8:37.77 1:04.95

6. Edvinas, CESNAKAS 03 Klaipédos Gintaro SC 8:37.89 627

100m: 56.53 56.53 300m: 3:04.97 1:05.16 500m: 5:17.76 1:06.69 700m: 7:33.38 1:08.34

200m: 1:59.81 1:03.28 400m: 4:11.07 1:06.10 600m: 6:25.04 1:07.28 800m: 8:37.89 1:04.51

7. Rokas, RACKAUSKAS 04 Kauno SM Startas 8:39.37 622

100m: 59.91 59.91 300m: 3:08.97 1:04.99 500m: 5:21.30 1:06.43 700m: 7:35.23 1:07.68

200m: 2:03.98 1:04.07 400m: 4:14.87 1:05.90 600m: 6:27.55 1:06.25 800m: 8:39.37 1:04.14

8. Arminas, MURENAS 07 PanevéZio Zemyna 8:47.32 594

100m: 1:02.98 1:02.98 300m: 3:16.82 1:07.25 500m: 5:31.98 1:07.30 700m: 7:46.02 1:06.64

200m: 2:09.57 1:06.59 400m: 4:24.68 1:07.86 600m: 6:39.38 1:07.40 800m: 8:47.32 1:01.30

9. Dominykas, SULSKIS 07 Panevézio Zemyna 8:48.01 592

100m: 1:03.91 1:03.91 300m: 3:19.95 1:08.19 500m: 5:34.40 1:06.51 700m: 7:46.95 1:06.66

200m: 2:11.76 1:07.85 400m: 4:27.89 1:07.94 600m: 6:40.29 1:05.89 800m: 8:48.01 1:01.06

10. Titas, STUOPIS 05 Marijampolés SC 8:52.55 577

100m: 58.95 58.95 300m: 3:12.50 1:08.04 500m: 5:28.69 1:08.16 700m: 7:45.98 1:08.18

200m: 2:04.46 1:05.51 400m: 4:20.53 1:08.03 600m: 6:37.80 1:09.11 800m: 8:52.55 1:06.57

11. Adomas, GATULIS 05 Panevézio Zemyna 8:52.79 576

100m: 1:01.53 1:01.53 300m: 3:15.51 1:07.68 500m: 5:31.09 1:07.47 700m: 7:49.50 1:08.56

200m: 2:07.83 1:06.30 400m: 4:23.62 1:08.11 600m: 6:40.94 1:09.85 800m: 8:52.79 1:03.29

12. Evaldas, BABAKINAS 05 Klaipédos Gintaro SC 8:54.78 570

100m: 1:00.85 1:00.85 300m: 3:15.05 1:07.50 500m: 5:31.22 1:07.73 700m: 7:48.61 1:09.05

200m: 2:07.55 1:06.70 400m: 4:23.49 1:08.44 600m: 6:39.56 1:08.34 800m: 8:54.78 1:06.17

13. Aidas, ALEKSANDRAVICIUS 08  Siauliy "Delfinas" 9:00.81 551

100m: 1:03.64 1:03.64 300m: 3:21.54 1:08.62 500m: 5:39.13 1:08.32 700m: 7:56.97 1:08.53

200m: 2:12.92 1:09.28 400m: 4:30.81 1:09.27 600m: 6:48.44 1:09.31 800m: 9:00.81 1:03.84

14. Jovydas, POSKUS 07 Siauliy "Delfinas" 9:01.48 549

100m: 1:04.21 1:04.21 300m: 3:22.50 1:09.02 500m: 5:39.35 1:07.98 700m: 7:55.77 1:08.70

200m: 2:13.48 1:09.27 400m: 4:31.37 1:08.87 600m: 6:47.07 1:07.72 800m: 9:01.48 1:05.71
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

15. Domantas, LABANAUSKAS 07 PanevéZio Zemyna 9:02.54 545
100m: 1:00.37 1:00.37  300m: 3:14.77 1:08.67  500m: 5:34.39 1:10.06  700m: 7:54.92 1:08.70
200m: 2:06.10 1:05.73  400m: 4:24.33 1:09.56  600m: 6:46.22 1:11.83  800m: 9:02.54 1:07.62

16. Tautvydas, TALALAS 07 Kauno SM Startas 9:03.97 541
100m: 1:00.73 1:00.73 300m: 3:17.77 1:09.31 500m: 5:36.42 1:09.64 700m: 7:56.53 1:11.15
200m: 2:08.46 1:07.73 400m: 4:26.78 1:09.01 600m: 6:45.38 1:08.96 800m: 9:03.97 1:07.44

17. Benas, JAKUBAUSKAS 09  Siauliy "Delfinas" 9:05.18 538
100m: 1:03.07 1:03.07  300m: 3:22.50 1:10.36  500m: 5:43.77 1:10.69  700m: 8:03.05 1:08.13
200m: 2:12.14 1:09.07  400m: 4:33.08 1:10.58  600m: 6:54.92 1:11.15  800m: 9:05.18 1:02.13

18. Rokas, MILVYDAS 07 Kauno PM 9:05.33 537
100m: 1:02.67 1:.02.67 300m: 3:17.43 1:08.02 500m: 5:36.86 1:10.40 700m: 7:58.74 1:11.49
200m: 2:09.41 1:06.74 400m: 4:26.46 1:09.03 600m: 6:47.25 1:10.39 800m: 9:05.33 1:06.59

19. Nojus, ZVAGINIS 08 Siauliy "Delfinas" 9:06.71 533
100m: 59.47 59.47 300m: 3:17.29 1:09.05 500m: 5:38.06 1:10.47 700m: 8:00.42 1:11.36
200m: 2:08.24 1:08.77 400m: 4:27.59 1:10.30 600m: 6:49.06 1:11.00 800m: 9:06.71 1:06.29

20. Erikas, DAGYS 07  Siauliy "Delfinas" 9:09.80 524
100m: 1:04.95 1:.04.95 300m: 3:25.06 1:09.98 500m: 5:44.16 1:09.38 700m: 8:02.98 1:09.68
200m: 2:15.08 1:10.13 400m: 4:34.78 1:09.72 600m: 6:53.30 1:09.14 800m: 9:09.80 1:06.82

21. Vilius, ZABLOCKIS 09 Kauno SM Startas 9:10.18 523
100m: 1:02.24 1:02.24 300m: 3:20.69 1:09.91 500m: 5:41.99 1:11.09 700m: 8:03.08 1:10.50
200m: 2:10.78 1:.08.54 400m: 4:30.90 1:10.21 600m: 6:52.58 1:10.59 800m: 9:10.18 1:07.10

22. Titas, URBUTIS 07 Kauno PM 9:13.64 513
100m: 1:03.29 1:03.29 300m: 3:24.06 1:11.23 500m: 5:45.33 1:11.22 700m: 8:05.26 1:09.94
200m: 2:12.83 1:09.54 400m: 4:34.11 1:10.05 600m: 6:55.32 1:09.99 800m: 9:13.64 1:08.38

23. Véjas, JOKUBAS RUZELE 10 Palangos SC 9:13.71 513
100m: 1:02.66 1:02.66 300m: 3:24.54 1:11.73 500m: 5:46.18 1:10.12 700m: 8:06.21 1:10.15
200m: 2:12.81 1:10.15 400m: 4:36.06 1:11.52 600m: 6:56.06 1:09.88 800m: 9:13.71 1:07.50

Tadas, PRANIAUSKAS 03 Kauno PM 9:13.71 513
100m: 1:03.78 1:03.78  300m: 3:25.81 1:11.69  500m: 5:48.74 1:11.10  700m: 8:09.68 1:09.63
200m: 2:14.12 1:10.34  400m: 4:37.64 1:11.83  600m: 7:00.05 1:11.31  800m: 9:13.71 1:04.03

25. Herkus, ANDRONATIJ 08 Klaipédos Gintaro SC 9:13.75 513
100m: 1:06.05 1:06.05 300m: 3:29.14 1:11.25 500m: 5:51.04 1:10.55 700m: 8:08.66 1:07.75
200m: 2:17.89 1:11.84 400m: 4:40.49 1:11.35 600m: 7:00.91 1:09.87 800m: 9:13.75 1:05.09

26. Vilius, KERSYS 11  Kauno PM 9:14.17 512

100m: 1:03.82 1:03.82 300m: 3:25.66 1:11.81 500m: 5:48.56 1:11.02 700m: 8:09.48 1:09.65
200m: 2:13.85 1:10.03 400m: 4:37.54 1:11.88 600m: 6:59.83 1:11.27 800m: 9:14.17 1:04.69

27. Skalmantas, MIKULIS 06  Marijampolés SC 9:15.20 509
100m: 1:04.07 1.04.07 300m: 3:22.17 1:09.31 500m: 5:42.48 1:10.31 700m: 8:05.91 1:11.68
200m: 2:12.86 1:08.79 400m: 4:32.17 1:10.00 600m: 6:54.23 1:11.75 800m: 9:15.20 1:09.29

28. Emilis, ATKOCIUNAS 05 Kauno SM Startas 9:16.31 506

100m: 1:00.47 1:00.47 300m: 3:16.80 1:09.33 500m: 5:38.85 1:11.74 700m: 8:06.20 1:13.72
200m: 2:07.47 1:07.00 400m: 4:27.11 1:10.31 600m: 6:52.48 1:13.63 800m: 9:16.31 1:10.11

29. Vakaris, JUKNYS 07 Kauno PM 9:17.07 504
100m: 1:04.02 1.04.02 300m: 3:23.82 1:10.95 500m: 5:46.92 1:11.77 700m: 8:11.18 1:11.95
200m: 2:12.87 1:08.85 400m: 4:35.15 1:11.33 600m: 6:59.23 1:12.31 800m: 9:17.07 1:05.89

30. Justas, MARINICIUS 08 Kauno PM 9:17.28 503
100m: 1:03.76 1:03.76 300m: 3:24.07 1:11.25 500m: 5:45.90 1:11.16 700m: 8:10.05 1:12.60
200m: 2:12.82 1:09.06 400m: 4:34.74 1:10.67 600m: 6:57.45 1:11.55 800m: 9:17.28 1:07.23
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

31. Artas, APINYS 07 PanevéZio Zemyna 9:18.19 501
100m: 1:01.36 1:01.36  300m: 3:25.33 1:10.66  500m: 5:48.93 1:11.96  700m: 8:11.33 1:10.54
200m: 2:14.67 1:13.31  400m: 4:36.97 1:11.64  600m: 7:00.79 1:11.86  800m: 9:18.19 1:06.86

32. Arvydas, JEGOROVAS 07  Siauliy "Delfinas" 9:18.75 499
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 3:27.60 1:11.88 500m: 5:53.32 1:12.95 700m: 8:16.44 1:11.32
200m: 2:15.72 1:11.33 400m: 4:40.37 1:12.77 600m: 7:05.12 1:11.80 800m: 9:18.75 1:02.31

33. Rokas, PLEIKYS 07  Siauliy "Delfinas" 9:18.82 499
100m: 1:04.35 1:04.35  300m: 3:26.90 1:11.93  500m: 5:52.65 1:12.83  700m: 8:14.04 1:10.21
200m: 2:14.97 1:10.62  400m: 4:39.82 1:12.92  600m: 7:03.83 1:11.18  800m: 9:18.82 1:04.78

34. Pijus Jonas, URBUTIS 07  Klaipédos Gintaro SC 9:21.16 493
100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:29.03 1:10.91 500m: 5:51.13 1:10.59 700m: 8:12.85 1:11.05
200m: 2:18.12 1:11.91 400m: 4:40.54 1:11.51 600m: 7:01.80 1:10.67 800m: 9:21.16 1:08.31

35. Titas, BERNOTAVICIUS 08 Kauno SM Startas 9:23.67 486
100m: 1:05.67 1:05.67  300m: 3:28.88 1:11.92  500m: 5:54.26 1:12.94  700m: 8:19.00 1:11.36
200m: 2:16.96 1:11.29  400m: 4:41.32 1:12.44  600m: 7:07.64 1:13.38  800m: 9:23.67 1:04.67

36. Adomas, BIJEIKIS 08  Siauliy "Delfinas" 9:24.21 485
100m: 1:04.58 1.04.58 300m: 3:26.30 1:10.98 500m: 5:49.34 1:11.60 700m: 8:13.47 1:11.97
200m: 2:15.32 1:10.74 400m: 4:37.74 1:11.44 600m: 7:01.50 1:12.16 800m: 9:24.21 1:10.74

37. Nedas, JANAVICIUS 08 PanevéZio Zemyna 9:27.90 476
100m: 1:08.68 1:08.68 300m: 3:36.20 1:14.12 500m: 6:01.70 1:12.42 700m: 8:22.80 1:09.06
200m: 2:22.08 1:13.40 400m: 4:49.28 1:13.08 600m: 7:13.74 1:12.04 800m: 9:27.90 1:05.10

38. Martin, OREHOVSKI 06 Klaipédos Gintaro SC 9:27.98 475
100m: 1:00.92 1:00.92 300m: 3:21.31 1:11.05 500m: 5:50.30 1:14.70 700m: 8:19.32 1:12.78
200m: 2:10.26 1:09.34 400m: 4:35.60 1:14.29 600m: 7:06.54 1:16.24 800m: 9:27.98 1:08.66

39. Teodoras, RADZEVICIUS 07  Klaipédos Gintaro SC 9:28.69 474
100m: 1:04.78 1:04.78 300m: 3:27.71 1:12.36 500m: 5:53.45 1:12.81 700m: 8:18.68 1:11.85
200m: 2:15.35 1:10.57 400m: 4:40.64 1:12.93 600m: 7:06.83 1:13.38 800m: 9:28.69 1:10.01

40. Augustas, PATASONKA 08 Kauno SM Startas 9:30.83 468
100m: 1:06.71 1:06.71  300m: 3:29.48 1:11.94  500m: 5:55.66 1:13.81  700m: 8:22.39 1:13.36
200m: 2:17.54 1:10.83  400m: 4:41.85 1:12.37  600m: 7:09.03 1:13.37  800m: 9:30.83 1:08.44

41. Tajus, KEPEZINSKAS 09 Kauno SM Startas 9:34.70 459
100m: 1:05.99 1:05.99 300m: 3:29.10 1:12.07 500m: 5:55.81 1:13.64 700m: 8:22.81 1:13.43
200m: 2:17.03 1:11.04 400m: 4:42.17 1:13.07 600m: 7:09.38 1:13.57 800m: 9:34.70 1:11.89

42. lsaak, ETXEZARRETA 07 Panevézio Zemyna 9:34.99 458
100m: 1:05.36 1:05.36  300m: 3:30.43 1:13.01  500m: 5:56.00 1:12.99  700m: 8:22.85 1:13.48
200m: 2:17.42 1:12.06  400m: 4:43.01 1:1258  600m: 7:09.37 1:13.37  800m: 9:34.99 1:12.14

43. Vincentas , STAKNYS 10 Palangos SC 9:37.48 452
100m: 1:04.62 1.04.62 300m: 3:31.97 1:14.36 500m: 6:00.31 1:14.07 700m: 8:26.00 1:12.69
200m: 2:17.61 1:12.99 400m: 4:46.24 1:14.27 600m: 7:13.31 1:13.00 800m: 9:37.48 1:11.48

44. Dovas, JACYNA 06 Kauno PM 9:37.79 451
100m: 1:05.13 1:05.13 300m: 3:28.77 1:12.47 500m: 5:55.89 1:14.05 700m: 8:24.41 1:14.09
200m: 2:16.30 1:11.17 400m: 4:41.84 1:13.07 600m: 7:10.32 1:14.43 800m: 9:37.79 1:13.38

45. Marius, SVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 9:38.47 450
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:36.63 1:13.77 500m: 6:04.29 1:13.40 700m: 8:32.20 1:14.07
200m: 2:22.86 1:13.11 400m: 4:50.89 1:14.26 600m: 7:18.13 1:13.84 800m: 9:38.47 1:06.27

46. Lukas, MATUSEVICIUS 10 Kauno SM Startas 9:41.45 443
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:37.16 1:14.32 500m: 6:04.23 1:13.43 700m: 8:31.28 1:12.90
200m: 2:22.84 1:13.46 400m: 4:50.80 1:13.64 600m: 7:18.38 1:14.15 800m: 9:41.45 1:10.17
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

47. Marijus, TRUCINSKAS 10  Siauliy "Delfinas" 9:41.56 443
100m: 1:07.24 1:07.24  300m: 3:32.76 1:13.11  500m: 6:02.19 1:1532  700m: 8:32.31 1:15.36
200m: 2:19.65 1:12.41  400m: 4:46.87 1:14.11  600m: 7:16.95 1:14.76  800m: 9:41.56 1:09.25

48. Paulius, ZOSTAUTAS 08 Panevézio Zemyna 9:42.05 442
100m: 1:02.42 1:02.42 300m: 3:28.13 1:15.62 500m: 6:04.54 1:18.50 700m: 8:36.85 1:15.78
200m: 2:12.51 1:10.09 400m: 4:46.04 1:17.91 600m: 7:21.07 1:16.53 800m: 9:42.05 1:05.20

49. Nikita, BELOVAS 06 Panevézio Zemyna 9:42.33 441
100m: 1:06.73 1:06.73  300m: 3:34.60 1:14.31  500m: 6:03.12 1:13.45  700m: 8:34.94 1:16.62
200m: 2:20.29 1:13.56  400m: 4:49.67 1:1507  600m: 7:18.32 1:1520  800m: 9:42.33 1:07.39

50. Nojus, SIKORSKIS 05 Marijampolés SC 9:4356 438
100m: 1:05.54 1:.05.54 300m: 3:32.40 1:13.79 500m: 6:02.47 1:15.56 700m: 8:31.32 1:13.57
200m: 2:18.61 1:13.07 400m: 4:46.91 1:14.51 600m: 7:17.75 1:15.28 800m: 9:43.56 1:12.24

51. Danas, BUDREVICIUS 10  Panevézio Zemyna 9:43.99 437
100m: 1:04.43 1:04.43 300m: 3:29.78 1:12.88 500m: 6:02.04 1:16.78 700m: 8:34.95 1:16.24
200m: 2:16.90 1:12.47 400m: 4:45.26 1:15.48 600m: 7:18.71 1:16.67 800m: 9:43.99 1:09.04

52. Daniil, KONONENKO 06 Klaipédos Gintaro SC 9:44.38 436
100m: 1:04.44 1.04.44 300m: 3:29.36 1:13.13 500m: 5:59.46 1:15.55 700m: 8:31.68 1:16.72
200m: 2:16.23 1:11.79 400m: 4:43.91 1:14.55 600m: 7:14.96 1:15.50 800m: 9:44.38 1:12.70

53. Domantas, DUMPIS 09 Siauliy "Delfinas" 9:44.78 435
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:39.40 1:14.80 500m: 6:08.97 1:14.86 700m: 8:35.64 1:12.29
200m: 2:24.60 1:16.28 400m: 4:54.11 1:14.71 600m: 7:23.35 1:14.38 800m: 9:44.78 1:09.14

54. Aleksej, TROFIMOV 06 Klaipédos Gintaro SC 9:44.83 435
100m: 1:04.31 1:.04.31 300m: 3:29.78 1:13.72 500m: 6:00.21 1:15.51 700m: 8:31.17 1:15.43
200m: 2:16.06 1:11.75 400m: 4:44.70 1:14.92 600m: 7:15.74 1:15.53 800m: 9:44.83 1:13.66

55. Karolis, GUSTAITIS 07 Kauno PM 9:46.01 433
100m: 1:.07.75 1:07.75 300m: 3:35.15 1:14.13 500m: 6:04.80 1:14.80 700m: 8:35.72 1:15.17
200m: 2:21.02 1:13.27 400m: 4:50.00 1:14.85 600m: 7:20.55 1:15.75 800m: 9:46.01 1:10.29

56. Aleksandras, SINKEVICIUS 07 Kauno SM Startas 9:48.47 427
100m: 1:03.97 1:03.97 300m: 3:30.95 1:13.93 500m: 6:02.99 1:15.92 700m: 8:36.85 1:16.93
200m: 2:17.02 1:13.05 400m: 4:47.07 1:16.12 600m: 7:19.92 1:16.93 800m: 9:48.47 1:11.62

57. Adomas, LAURUTIS 10 Palangos SC 9:48.73 427
100m: 1:10.13 1:10.13 300m: 3:40.41 1:15.78 500m: 6:11.38 1:14.58 700m: 8:40.28 1:14.33
200m: 2:24.63 1:14.50 400m: 4:56.80 1:16.39 600m: 7:25.95 1:14.57 800m: 9:48.73 1:08.45

58. Aldas, MONTVILAS 10  Klaipédos Gintaro SC 9:48.88 426
100m: 1:08.89 1:08.89  300m: 3:38.88 1:15.06  500m: 6:09.27 1:15.10  700m: 8:39.87 1:14.75
200m: 2:23.82 1:14.93  400m: 4:54.17 1:1529  600m: 7:25.12 1:15.85  800m: 9:48.88 1:09.01

59. Raidas, VARNAS 08 Klaipédos Gintaro SC 9:49.24 426
100m: 1:07.14 1.07.14 300m: 3:38.11 1:15.90 500m: 6:10.40 1:16.60 700m: 8:41.48 1:15.42
200m: 2:22.21 1:15.07 400m: 4:53.80 1:15.69 600m: 7:26.06 1:15.66 800m: 9:49.24 1:07.76

60. Laurynas, JOCIUS 10  Siauliy "Delfinas" 9:50.36 423
100m: 1:06.08 1:06.08  300m: 3:39.09 1:16.14  500m: 6:10.39 1:15.85  700m: 8:40.51 1:14.92
200m: 2:22.95 1:16.87  400m: 4:54.54 1:1545  600m: 7:25.59 1:15.20  800m: 9:50.36 1:09.85

61. Nojus, ALISAUSKAS 08 Kauno SM Startas 9:63.56 416
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:38.52 1:15.29 500m: 6:09.15 1:15.31 700m: 8:39.58 1:15.16
200m: 2:23.23 1:15.00 400m: 4:53.84 1:15.32 600m: 7:24.42 1:15.27 800m: 9:53.56 1:13.98

62. Maksim, ZAKEVICIUS 08 Klaipédos Gintaro SC 9:54.72 414
100m: 1:06.92 1:06.92 300m: 3:33.29 1:13.57 500m: 6:05.15 1:16.45 700m: 8:40.88 1:18.48
200m: 2:19.72 1:12.80 400m: 4:48.70 1:15.41 600m: 7:22.40 1:17.25 800m: 9:54.72 1:13.84
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank
63. Tajus, NORMANTAS

100m: 1:07.04 1:07.04 300m:
200m: 2:22.52 1:15.48 400m:

64. Zygimantas, BUTKEVICIUS

100m: 1:06.92 1:06.92 300m:
200m: 2:20.17 1:13.25 400m:

65. Lukas, NORAITIS

100m: 1:03.42 1:03.42 300m:
200m: 2:18.52 1:15.10 400m:

66. Raigardas, RAUDYS

100m: 1:07.46 1:.07.46 300m:
200m: 2:22.79 1:15.33 400m:

67. Haroldas, ALEKSINAS

100m: 1:08.48 1:08.48 300m:
200m: 2:26.19 1:17.71 400m:

68. Dziugas, KAMINSKAS

100m: 1:08.57 1.08.57 300m:
200m: 2:23.21 1:14.64 400m:

69. Daumantas, DREVINSKAS

100m: 1:08.88 1:08.88 300m:
200m: 2:23.34 1:14.46 400m:

70. Deividas, BERTASIUS

100m: 1:05.40 1:05.40 300m:
200m: 2:19.61 1:14.21 400m:

71. Eimantas, SIBURKIS

100m: 1:12.42 1:12.42 300m:
200m: 2:26.42 1:14.00 400m:

72. Kajus, SAKALAUSKAS

100m: 1:10.39 1:10.39 300m:
200m: 2:25.97 1:15.58 400m:

73. Joris, BOGUSKA

100m: 1:06.07 1:06.07 300m:
200m: 2:21.22 1:15.15 400m:

74. Leonardas, KAZAKEVIC

100m: 1:09.63 1:09.63 300m:
200m: 2:26.67 1:17.04 400m:

75. Artiom, ONISCIUK

100m: 1:06.24 1.06.24 300m:
200m: 2:22.15 1:15.91 400m:

76. Rostislavas, SIPAVICIUS

100m: 1:06.21 1:06.21 300m:
200m: 2:21.43 1:15.22 400m:

77. Domantas, CEBANAS

100m: 1:09.01 1:09.01 300m:
200m: 2:27.26 1:18.25 400m:

78. Rokas, RUTKAUSKAS

100m: 1:09.92 1:09.92 300m:
200m: 2:27.67 1:17.75 400m:

YB

10
3:38.91
4:56.49

07
3:34.05
4:49.38

08
3:35.55
4:53.02

09
3:38.72
4:54.70

07
3:44.51
5:01.94

08
3:38.95
4:55.31

08
3:38.78
4:55.72

08
3:36.38
4:54.21

3:42.70
4:59.75

08
3:42.04
4:58.59

09
3:41.95
4:59.16

10
3:43.45
5:00.46

09
3:39.98
4:59.79

10
3:38.75
4:57.21

08
3:45.31
5:02.28

09
3:47.62
5:05.83

Siauliy "Delfinas"
1:16.39  500m: 6:14.05
1:17.58  600m: 7:30.60

Marijampolés SC
1:13.88 500m: 6:06.54
1:15.33 600m: 7:24.17

Siauliy "Delfinas"
1:17.03  500m: 6:10.93
1:17.47  600m: 7:28.76

Klaipédos Gintaro SC
1:15.93 500m: 6:11.19
1:15.98  600m: 7:29.06

Marijampolés SC
1:18.32  500m: 6:16.48
1:17.43  600m: 7:32.06

Kauno SM Startas
1:15.74 500m: 6:12.79
1:16.36 600m: 7:30.82

Kauno SM Startas
1:15.44 500m: 6:12.41
1:16.94 600m: 7:30.38

Klaipédos Gintaro SC
1:16.77 500m: 6:11.90
1:17.83 600m: 7:30.79

Kauno PM
1:16.28 500m: 6:14.31
1:17.05 600m: 7:30.01

Siauliy "Delfinas"
1:16.07  500m: 6:15.08
111655  600m: 7:32.54

Paneveézio Zemyna
1:20.73  500m: 6:17.19
1:17.21 600m: 7:35.25

Siauliy "Delfinas"
1:16.78  500m: 6:17.86
1:17.01  600m: 7:34.30

Klaipédos Gintaro SC
1:17.83 500m: 6:19.51
1:19.81  600m: 7:39.09

Klaipédos Gintaro SC
1:17.32  500m: 6:17.23
1:18.46  600m: 7:37.93

Klaipédos Gintaro SC
1:18.05 500m: 6:19.18
1:16.97  600m: 7:37.48

Klaipédos Gintaro SC
1:19.95  500m: 6:24.55
1:18.21 600m: 7:42.16

1:17.56
1:16.55

1:17.16
1:17.63

1:17.91
1:17.83

1:16.49
1:17.87

1:14.54
1:15.58

1:17.48
1:18.03

1:16.69
1:17.97

1:17.69
1:18.89

1:14.56
1:15.70

1:16.49
1:17.46

1:18.03
1:18.06

1:17.40
1:16.44

1:19.72
1:19.58

1:20.02
1:20.70

1:16.90
1:18.30

1:18.72
1:17.61

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Time

9:56.24
8:45.15
9:56.24

9:56.40
8:42.69
9:56.40

9:57.37
8:45.52
9:57.37

9:57.81
8:44.43
9:57.81

9:57.87
8:46.70
9:57.87

9:59.70
8:50.60
9:59.70

9:59.76
8:49.06
9:59.76

9:59.89
8:46.30
9:59.89

10:00.40
8:45.34
10:00.40

10:01.90
8:49.12
10:01.90

10:05.05
8:52.89
10:05.05

10:05.06
8:51.64
10:05.06

10:06.70
8:57.45
10:06.70

10:07.11
8:55.13
10:07.11

10:09.26
8:54.97
10:09.26

10:09.87
8:57.25
10:09.87

Pts

411
1:14.55
1:11.09

410
1:18.52
1:13.71

408
1:16.76
1:11.85

408
1:15.37
1:13.38

407
1:14.64
1:11.17

404
1:19.78
1:09.10

404
1:18.68
1:10.70

403
1:15.51
1:13.59

402
1:15.33
1:15.06

399
1:16.58
1:12.78

393
1:17.64
1:12.16

393

1:17.34
1:13.42

390
1:18.36
1:09.25

389

1:17.20
1:11.98

385
1:17.49
1:14.29

384
1:15.09
1:12.62
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
79. Dovydas, RAGALSKIS 09 Kauno PM 10:10.30 383
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:45.20 1:18.40 500m: 6:20.70 1:18.20 700m: 8:55.90 1:17.10
200m: 2:26.80 1:16.80 400m: 5:02.50 1:17.30 600m: 7:38.80 1:18.10 800m: 10:10.30 1:14.40
80. Tadas, SUDZIUS 09 Kauno SM Startas 10:11.24 381
100m: 1:07.96 1:07.96 300m: 3:41.27 1:18.09 500m: 6:17.71 1:18.67 700m: 8:55.54 1:18.96
200m: 2:23.18 1:15.22 400m: 4:59.04 1:17.77 600m: 7:36.58 1:18.87 800m: 10:11.24 1:15.70
81. Elias, ETXEZARRETA 09 Panevézio Zemyna 10:11.37 381
100m: 1:07.71 1:07.71 300m: 3:42.93 1:18.56 500m: 6:22.22 1:18.41 700m: 8:57.41 1:18.10
200m: 2:24.37 1:16.66 400m: 5:03.81 1:20.88 600m: 7:39.31 1:17.09 800m: 10:11.37 1:13.96
82. Pijus, GIRGZDUTAITIS 07  Klaipédos Gintaro SC 10:11.69 380
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:39.72 1:17.03 500m: 6:16.21 1:18.16 700m: 8:54.70 1:19.17
200m: 2:22.69 1:15.12 400m: 4:58.05 1:18.33 600m: 7:35.53 1:19.32 800m: 10:11.69 1:16.99
83. Nerius, KAIRYS 10 Klaipédos Gintaro SC 10:12.72 379
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:45.36 1:18.20 500m: 6:23.11 1:18.77 700m: 8:58.19 1:17.02
200m: 2:27.16 1:17.21 400m: 5:04.34 1:18.98 600m: 7:41.17 1:18.06 800m: 10:12.72 1:14.53
84. Donatas, BALNIONIS 08 Klaipédos Gintaro SC 10:15.32 374
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:43.55 1:18.16 500m: 6:20.47 1:18.39 700m: 9:00.13 1:20.33
200m: 2:25.39 1:16.74 400m: 5:02.08 1:18.53 600m: 7:39.80 1:19.33 800m: 10:15.32 1:15.19
85. Linas, KAIRYS 08 Klaipédos Gintaro SC 10:1561 373
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:41.31 1:17.98 500m: 6:20.45 1:19.97 700m: 9:00.48 1:20.14
200m: 2:23.33 1:15.67 400m: 5:00.48 1:19.17 600m: 7:40.34 1:19.89 800m: 10:15.61 1:15.13
86. Dominykas , ENDZINAS 11  Palangos SC 10:16.04 372
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:45.52 1:18.83 500m: 6:23.57 1:18.92 700m: 9:01.82 1:19.40
200m: 2:26.69 1:16.37 400m: 5:04.65 1:19.13 600m: 7:42.42 1:18.85 800m: 10:16.04 1:14.22
87. Domantas, BINEKAS 08 Kauno PM 10:16.70 371
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:44.80 1:18.20 500m: 6:20.60 1:18.20 700m: 8:55.80 1:17.10
200m: 2:26.60 1:16.70 400m: 5:02.40 1:17.60 600m: 7:38.70 1:18.10 800m: 10:16.70 1:20.90
88. Domantas, GRABYS 09 Klaipédos Gintaro SC 10:16.94 371
100m: 1:09.85 1:09.85 300m: 3:46.38 1:19.03 500m: 6:24.28 1:18.85 700m: 9:01.33 1:17.96
200m: 2:27.35 1:17.50 400m: 5:05.43 1:19.05 600m: 7:43.37 1:19.09 800m: 10:16.94 1:15.61
89. Pijus, SIMANSKAS 08 Marijampolés SC 10:17.74 369
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:45.80 1:19.00 500m: 6:23.41 1:18.21 700m: 9:01.99 1:18.77
200m: 2:26.80 1:17.40 400m: 5:05.20 1:19.40 600m: 7:43.22 1:19.81 800m: 10:17.74 1:15.75
90. Laurynas, LITVINOVAS 09 Klaipédos Gintaro SC 10:18.77 368
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:48.61 1:19.31 500m: 6:27.50 1:19.81 700m: 9:06.04 1:18.99
200m: 2:29.30 1:18.49 400m: 5:07.69 1:19.08 600m: 7:47.05 1:19.55 800m: 10:18.77 1:12.73
91. Vladislav, VASKIV 09 Panevézio Zemyna 10:21.58 363
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:48.78 1:18.12 500m: 6:25.17 1:19.50 700m: 9:05.90 1:19.09
200m: 2:30.66 1:18.31 400m: 5:05.67 1:16.89 600m: 7:46.81 1:21.64 800m: 10:21.58 1:15.68
92. Grazvydas, KIVYLIUS 06 Marijampolés SC 10:24.09 358
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:47.23 1:20.50 500m: 6:29.31 1:20.82 700m: 9:12.11 1:21.49
200m: 2:26.73 1:19.37 400m: 5:08.49 1:21.26 600m: 7:50.62 1:21.31 800m: 10:24.09 1:11.98
93. Tadas, LINKUS 10 Kauno SM Startas 10:25.28 356
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:51.00 1:19.19 500m: 6:30.46 1:20.07 700m: 9:10.18 1:19.90
200m: 2:31.81 1:19.53 400m: 5:10.39 1:19.39 600m: 7:50.28 1:19.82 800m: 10:25.28 1:15.10
94. Danielius, VANAGAS 09 Siauliy "Delfinas" 10:27.46 352
100m: 1:13.62 1:13.62 300m: 3:52.05 1:19.23 500m: 6:33.46 1:21.45 700m: 9:14.03 1:19.36
200m: 2:32.82 1:19.20 400m: 5:12.01 1:19.96 600m: 7:54.67 1:21.21 800m: 10:27.46 1:13.43
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

95. Kristijonas, KAPUSTINSKAS 07 Kauno SM Startas 10:27.49 352
100m: 1:12.87 1:12.87  300m: 3:53.31 1:20.64  500m: 6:32.94 1:20.09  700m: 9:12.79 1:19.82
200m: 2:32.67 1:19.80  400m: 5:12.85 1:19.54  600m: 7:52.97 1:20.03  800m: 10:27.49 1:14.70

96. Azuolas, BLAZYS 10  Siauliy "Delfinas" 10:27.77 352
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:49.55 1:19.79 500m: 6:30.65 1:20.91 700m: 9:10.71 1:19.82
200m: 2:29.76 1:18.44 400m: 5:09.74 1:20.19 600m: 7:50.89 1:20.24 800m: 10:27.77 1:17.06

97. Dovas, GUZELIS 10 Kauno SM Startas 10:28.54 351
100m: 1:12.34 1:12.34 300m: 3:52.00 1:19.85 500m: 6:32.55 1:20.10 700m: 9:14.45 1:20.70
200m: 2:32.15 1:19.81 400m: 5:12.45 1:20.45 600m: 7:53.75 1:21.20 800m: 10:28.54 1:14.09

98. Pijus, PAKUSA 10 Palangos SC 10:30.89 347
100m: 1:11.33 1:11.33 300m: 3:49.97 1:19.87 500m: 6:31.49 1:20.56 700m: 9:15.04 1:22.40
200m: 2:30.10 1:18.77 400m: 5:10.93 1:20.96 600m: 7:52.64 1:21.15 800m: 10:30.89 1:15.85

99. Titas, POVILAITIS 10 Kauno PM 10:33.41 343
100m: 1:12.21 1:12.21  300m: 3:51.15 1:20.68  500m: 6:33.42 1:20.35  700m: 9:16.54 1:21.49
200m: 2:30.47 1:18.26  400m: 5:13.07 1:21.92  600m: 7:55.05 1:21.63  800m: 10:33.41 1:16.87

100. Jonas, GAIGALAS 09 Klaipédos Gintaro SC 10:33.89 342
100m: 1:07.79 1.07.79 300m: 3:49.23 1:22.12 500m: 6:33.70 1:21.27 700m: 9:18.03 1:22.42
200m: 2:27.11 1:19.32 400m: 5:12.43 1:23.20 600m: 7:55.61 1:21.91 800m: 10:33.89 1:15.86

101. Arijandas, BUTKUS 09 Siauliy "Delfinas" 10:35.24 340
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:53.66 1:20.92 500m: 6:36.34 1:21.41 700m: 9:18.02 1:20.61
200m: 2:32.74 1:21.03 400m: 5:14.93 1:21.27 600m: 7:57.41 1:21.07 800m: 10:35.24 1:17.22

102. Markas, BOLTRUKEVIC 10 Klaipédos Gintaro SC 10:36.59 337
100m: 1:12.10 1:12.10 300m: 3:52.37 1:20.84 500m: 6:35.96 1:22.33 700m: 9:20.60 1:22.68
200m: 2:31.53 1:19.43 400m: 5:13.63 1:21.26 600m: 7:57.92 1:21.96 800m: 10:36.59 1:15.99

103. Pijus, SKRUODENIS 08 Kauno PM 10:37.93 335
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 3:55.45 1:20.38 500m: 6:38.11 1:21.50 700m: 9:19.93 1:20.17
200m: 2:35.07 1:19.75 400m: 5:16.61 1:21.16 600m: 7:59.76 1:21.65 800m: 10:37.93 1:18.00

104. Danielius, ZIVOLTAS 08  Siauliy "Delfinas" 10:39.62 333
100m: 1:09.36 1:09.36  300m: 3:51.19 1:2229  500m: 6:38.43 1:24.36  700m: 9:24.78 1:22.23
200m: 2:28.90 1:19.54  400m: 5:14.07 1:22.88  600m: 8:02.55 1:24.12  800m: 10:39.62 1:14.84

105. Adomas, LABANAUSKAS 08 Kauno SM Startas 10:40.68 331
100m: 1:12.21 1:12.21 300m: 3:54.40 1:22.20 500m: 6:41.85 1:22.84 700m: 9:25.25 1:20.43
200m: 2:32.20 1:19.99 400m: 5:19.01 1:24.61 600m: 8:04.82 1:22.97 800m: 10:40.68 1:15.43

106. Igor, BELOVAS 12 Siauliy "Delfinas" 10:40.89 331
100m: 1:16.08 1:16.08 ~ 300m: 4:01.44 1:23.67  500m: 6:45.93 1:21.40  700m: 9:28.33 1:20.68
200m: 2:37.77 1:21.69  400m: 5:24.53 1:23.09  600m: 8:07.65 1:21.72  800m: 10:40.89 1:12.56

107. Justas, MOTIEJUNAS 10  Siauliy "Delfinas" 10:41.07 330
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:47.75 1:20.58 500m: 6:32.90 1:23.61 700m: 9:20.90 1:24.24
200m: 2:27.17 1:19.34 400m: 5:09.29 1:21.54 600m: 7:56.66 1:23.76 800m: 10:41.07 1:20.17

108. Zygimantas, ADOMAITIS 10  Siauliy "Delfinas" 10:41.37 330
100m: 1:09.12 1:09.12  300m: 3:52.36 1:23.22  500m: 6:38.09 1:22.70  700m: 9:22.81 1:22.47
200m: 2:29.14 1:20.02  400m: 5:15.39 1:23.03  600m: 8:00.34 1:22.25  800m: 10:41.37 1:18.56

109. Danielius, JURCIUS 09 Kauno SM Startas 10:41.51 330
100m: 1:12.26 1:12.26 300m: 3:54.79 1:21.92 500m: 6:43.02 1:24.12 700m: 9:26.41 1:21.40
200m: 2:32.87 1:20.61 400m: 5:18.90 1:24.11 600m: 8:05.01 1:21.99 800m: 10:41.51 1:15.10

110. Mindaugas, ZUMBAKIS 10  PanevéZio Zemyna 10:4250 328
100m: 1:13.89 1:13.89  300m: 4:00.00 1:24.60  500m: 6:42.91 1:20.91  700m: 9:26.91 1:22.69
200m: 2:35.40 1:21.51 400m: 5:22.00 1:22.00 600m: 8:04.22 1:21.31 800m: 10:42.50 1:15.59
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

111. Petr, KRASNOPIOROV 11  Kauno SM Startas 10:43.29 327
100m: 1:12.74 1:12.74  300m: 3:57.26 1:23.24  500m: 6:44.60 1:22.95  700m: 9:28.21 1:21.61
200m: 2:34.02 1:21.28  400m: 5:21.65 1:2439  600m: 8:06.60 1:22.00  800m: 10:43.29 1:15.08

112. Martynas Bronius, BUTA 10 Klaipédos Gintaro SC 10:44.72 325
100m: 1:09.88 1:09.88  300m: 3:52.58 1:22.43 500m: 6:42.46 1:25.66 700m: 9:31.35 1:26.10
200m: 2:30.15 1:20.27 400m: 5:16.80 1:24.22 600m: 8:05.25 1:22.79 800m: 10:44.72 1:13.37

113. Lukas, GENUPSKIS 08 Klaipedos Gintaro SC 10:45.09 324
100m: 1:14.08 1:14.08  300m: 3:58.79 1:22.70  500m: 6:45.04 1:2254  700m: 9:28.78 1:20.65
200m: 2:36.09 1:22.01  400m: 5:22.50 1:23.71  600m: 8:08.13 1:23.09  800m: 10:45.09 1:16.31

114. Laurynas, LIZDENIS 13  Siauliy "Delfinas" 10:45.35 324
100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 3:58.60 1:21.76 500m: 6:42.49 1:21.44 700m: 9:28.21 1:22.97
200m: 2:36.84 1:21.20 400m: 5:21.05 1:22.45 600m: 8:05.24 1:22.75 800m: 10:45.35 1:17.14

115. Kristupas, GUDAUSKAS 09 Kauno PM 10:51.27 315
100m: 1:13.68 1:13.68  300m: 4:00.12 1:24.12  500m: 6:49.41 1:2462  700m: 9:34.77 1:22.15
200m: 2:36.00 1:22.32  400m: 5:24.79 1:24.67  600m: 8:12.62 1:23.21  800m: 10:51.27 1:16.50

116. Skomantas, SINKEVICIUS 09 Kauno PM 10:51.28 315
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 4:00.62 1:23.54 500m: 6:49.41 1:24.51 700m: 9:34.09 1:21.36
200m: 2:37.08 1:21.75 400m: 5:24.90 1:24.28 600m: 8:12.73 1:23.32 800m: 10:51.28 1:17.19

117. Titas, TAMULIONIS 09 PanevéZio Zemyna 10:51.70 314
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:51.49 1:22.80 500m: 6:40.49 1:24.87 700m: 9:32.70 1:26.31
200m: 2:28.69 1:19.03 400m: 5:15.62 1:24.13 600m: 8:06.39 1:25.90 800m: 10:51.70 1:19.00

118. Motiejus, BOGUSEVICIUS 11 Kauno PM 10:52.78 313
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:04.58 1:23.52 500m: 6:50.66 1:20.20 700m: 9:35.34 1:21.38
200m: 2:41.06 1:23.85 400m: 5:30.46 1:25.88 600m: 8:13.96 1:23.30 800m: 10:52.78 1:17.44

119. Jonas, LUKAUSKAS 10 Palangos SC 10:55.96 308
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:57.13 1:23.99 500m: 6:43.38 1:23.58 700m: 9:32.64 1:24.94
200m: 2:33.14 1:21.70 400m: 5:19.80 1:22.67 600m: 8:07.70 1:24.32 800m: 10:55.96 1:23.32

120. Kipras, MARKELEVICIUS 07 Kauno SM Startas 10:56.96 307
100m: 1:17.28 1:17.28  300m: 4:06.17 1:2549  500m: 6:56.89 1:24.85  700m: 9:44.09 1:22.81
200m: 2:40.68 1:23.40  400m: 5:32.04 1:2587  600m: 8:221.28 1:24.39  800m: 10:56.96 1:12.87

121. Laurynas, SIMONAVICIUS 09 Kauno SM Startas 10:58.37 305
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:54.31 1:21.40 500m: 6:42.41 1:24.85 700m: 9:32.79 1:25.33
200m: 2:32.91 1:20.94 400m: 5:17.56 1:23.25 600m: 8:07.46 1:25.05 800m: 10:58.37 1:25.58

122. Einaras, JUKNEVICIUS 10  Siauliy "Delfinas" 10:59.14 304
100m: 1:14.91 1:14.91  300m: 4:00.87 1:22.93  500m: 6:48.81 1:24.16  700m: 9:36.28 1:24.36
200m: 2:37.94 1:23.03  400m: 5:24.65 1:23.78  600m: 8:11.92 1:23.11  800m: 10:59.14 1:22.86

123. Zygimantas, ASMONTAS 10  Siauliy "Delfinas" 11:01.14 301
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 4:01.56 1:25.59 500m: 6:51.87 1:25.99 700m: 9:45.50 1:26.77
200m: 2:35.97 1:24.20 400m: 5:25.88 1:24.32 600m: 8:18.73 1:26.86 800m: 11:01.14 1:15.64

124. Povilas, PROTASCIUK 10 Kauno SM Startas 11:01.51 301
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:06.35 1:25.38 500m: 6:57.31 1:25.03 700m: 9:44.38 1:22.73
200m: 2:40.97 1:23.69 400m: 5:32.28 1:25.93 600m: 8:21.65 1:24.34 800m: 11:01.51 1:17.13

125. Balys, BALCIUNAS 10 Klaipédos Gintaro SC 11:02.43 299
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:56.92 1:21.62 500m: 6:50.51 1:27.33 700m: 9:42.21 1:24.93
200m: 2:35.30 1:20.47 400m: 5:23.18 1:26.26 600m: 8:17.28 1:26.77 800m: 11:02.43 1:20.22

126. Dominykas, SALIUS 10 Kauno SM Startas 11:03.32 298
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:01.42 1:23.23 500m: 6:52.90 1:26.14 700m: 9:43.54 1:25.48
200m: 2:38.19 1:21.68 400m: 5:26.76 1:25.34 600m: 8:18.06 1:25.16 800m: 11:03.32 1:19.78
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

127. Aistis, KINDERIS 09 Kauno PM 11:05.80 295
100m: 1:12.29 1:12.29  300m: 4:00.82 1:25.31  500m: 6:52.36 1:26.47  700m: 9:43.48 1:25.12
200m: 2:3551 1:23.22  400m: 5:25.89 1:25.07  600m: 8:18.36 1:26.00  800m: 11:05.80 1:22.32

128. Motiejus, GATULIS 09 Panevézio Zemyna 11:06.40 294
100m: 1:13.46 1:13.46 300m: 4:01.22 1:24.95 500m: 6:54.18 1:26.65 700m: 9:44.08 1:24.26
200m: 2:36.27 1:22.81 400m: 5:27.53 1:26.31 600m: 8:19.82 1:25.64 800m: 11:06.40 1:22.32

129. Benas, GELAZAUSKAS 11  Palangos SC 11:06.84 294
100m: 1:15.75 1:15.75  300m: 4:05.29 1:25.63  500m: 6:55.75 1:25.06  700m: 9:46.42 1:24.49
200m: 2:39.66 1:23.91  400m: 5:30.69 1:25.40  600m: 8:21.93 1:26.18  800m: 11:06.84 1:20.42

130. Kajus, AVILTIS 09 Kauno SM Startas 11:08.50 291
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 4:02.23 1:24.31 500m: 6:56.29 1:26.81 700m: 9:48.62 1:25.42
200m: 2:37.92 1:24.63 400m: 5:29.48 1:27.25 600m: 8:23.20 1:26.91 800m: 11:08.50 1:19.88

131. Dovydas, VASILIAUSKAS 11  Kauno PM 11:09.27 290
100m: 1:16.30 1:16.30  300m: 4:04.43 1:23.83  500m: 6:52.20 1:24.60  700m: 9:42.86 1:24.84
200m: 2:40.60 1:24.30  400m: 5:27.60 1:23.17  600m: 8:18.02 1:25.82  800m: 11:09.27 1:26.41

132. Nojus, MENKAUSKAS 09 Kauno PM 11:09.53 290
100m: 1:17.05 1:17.05 300m: 4:05.43 1:24.74 500m: 6:56.35 1:25.51 700m: 9:46.82 1:25.34
200m: 2:40.69 1:23.64 400m: 5:30.84 1:25.41 600m: 8:21.48 1:25.13 800m: 11:09.53 1:22.71

133. Simonas, DARULIS 09 Kauno PM 11:09.79 290
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 4:02.36 1:25.16 500m: 6:55.64 1:26.91 700m: 9:48.54 1:26.00
200m: 2:37.20 1:22.75 400m: 5:28.73 1:26.37 600m: 8:22.54 1:26.90 800m: 11:09.79 1:21.25

134. Pijus, JUKNEVICIUS 10 éiauliq "Delfinas" 11:11.01 288
100m: 1:15.87 1:15.87 300m: 4:02.86 1:24.65 500m: 6:55.70 1:26.74 700m: 9:49.88 1:27.03
200m: 2:38.21 1:22.34 400m: 5:28.96 1:26.10 600m: 8:22.85 1:27.15 800m: 11:11.01 1:21.13

135. Martynas, BRAZAITIS 10 Kauno SM Startas 11:11.84 287
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:05.27 1:25.69 500m: 6:59.30 1:26.20 700m: 9:51.78 1:25.29
200m: 2:39.58 1:22.90 400m: 5:33.10 1:27.83 600m: 8:26.49 1:27.19 800m: 11:11.84 1:20.06

136. Simonas, PASIUKEVICIUS 11  Kauno SM Startas 11:14.00 284
100m: 1:16.91 1:16.91  300m: 4:05.48 1:2555  500m: 6:58.42 1:2525  700m: 9:52.40 1:27.38
200m: 2:39.93 1:23.02  400m: 5:33.17 1:27.69  600m: 8:25.02 1:26.60  800m: 11:14.00 1:21.60

137. Povilas , KAZYS 10 Palangos SC 11:1450 284
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 4:04.04 1:24.97 500m: 6:58.57 1:27.17 700m: 9:52.25 1:27.00
200m: 2:39.07 1:23.76 400m: 5:31.40 1:27.36 600m: 8:25.25 1:26.68 800m: 11:14.50 1:22.25

138. Dovydas, CIAPAS 11  Kauno PM 11:16.18 282
100m: 1:16.62 1:16.62  300m: 4:07.60 1:26.86  500m: 7:01.91 1:27.31  700m: 9:54.41 1:25.50
200m: 2:40.74 1:24.12  400m: 5:34.60 1:27.00  600m: 8:28.91 1:27.00  800m: 11:16.18 1:21.77

139. Simonas, SNIPAITIS 09 Marijampolés SC 11:17.02 280
100m: 1:15.09 1:15.09 300m: 4:08.30 1:27.37 500m: 7:04.34 1:28.04 700m: 9:59.32 1:28.03
200m: 2:40.93 1:25.84 400m: 5:36.30 1:28.00 600m: 8:31.29 1:26.95 800m: 11:17.02 1:17.70

140. Domas , TAMOSAUSKAS 11  Palangos SC 11:17.19 280
100m: 1:19.02 1:19.02  300m: 4:09.17 1:25.39  500m: 7:01.58 1:26.55  700m: 9:54.07 1:26.38
200m: 2:43.78 1:24.76  400m: 5:35.03 1:25.86  600m: 8:27.69 1:26.11  800m: 11:17.19 1:23.12

141. Kipras, KREICMONIS 10 Kauno PM 11:17.34 280
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:05.41 1:23.97 500m: 6:57.44 1:26.33 700m: 9:50.70 1:27.03
200m: 2:41.44 1:24.33 400m: 5:31.11 1:25.70 600m: 8:23.67 1:26.23 800m: 11:17.34 1:26.64

142. Arnas, URNIKIS 11  Kauno PM 11:20.08 277
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:18.91 1:27.13 500m: 7:10.52 1:25.62 700m: 10:01.12 1:24.89
200m: 2:51.78 1:29.44 400m: 5:44.90 1:25.99 600m: 8:36.23 1:25.71 800m: 11:20.08 1:18.96
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank
143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

Maksim, LEBEDEV

100m: 1:13.02 1:13.02 300m:
200m: 2:36.66 1:23.64 400m:

Gustas, KISIELIAUSKAS

100m: 1:18.93 1:18.93 300m:
200m: 2:46.02 1:27.09 400m:

Andrej, JUNOS

100m: 1:18.21 1:18.21 300m:
200m: 2:44.58 1:26.37 400m:

Dziugas, BALTRUSAITIS

100m: 1:17.23 1:17.23 300m:
200m: 2:44.80 1:27.57 400m:

Kristupas, KAMANTAVICIUS

100m: 1:20.05 1:20.05 300m:
200m: 2:48.11 1:28.06 400m:

Eimantas, KAIRYS

100m: 1:19.52 1:19.52 300m:
200m: 2:45.64 1:26.12 400m:

Mykolas, JAKAVICIUS

100m: 1:13.54 1:13.54 300m:
200m: 2:38.81 1:25.27 400m:

Titas, LISNICUK

100m: 1:15.46 1:15.46 300m:
200m: 2:41.29 1:25.83 400m:

Jokibas, PAPECKYS

100m: 1:17.15 1:17.15 300m:
200m: 2:42.71 1:25.56 400m:

Benas, LAPINSKAS

100m: 1:18.94 1:18.94 300m:
200m: 2:46.99 1:28.05 400m:

Arnas, JURSA

100m: 1:16.52 1:16.52 300m:
200m: 2:44.97 1:28.45 400m:

Erikas, MARTISIUS

100m: 1:14.41 1:14.41 300m:
200m: 2:41.19 1:26.78 400m:

Tadas, OBRIKIS

100m: 1:18.98 1:18.98 300m:
200m: 2:46.73 1:27.75 400m:

Kernius, LIORANCAS

100m: 1:21.27 1:21.27 300m:
200m: 2:48.61 1:27.34 400m:

Adomas, USELIS

100m: 1:17.60 1:17.60 300m:
200m: 2:45.10 1:27.50 400m:

Kristupas, DAPKUS

100m: 1:17.70 1:17.70 300m:
200m: 2:45.07 1:27.37 400m:

YB

10
4:01.96
5:30.29

10
4:13.07
5:39.57

11
4:12.14
5:39.74

11
4:13.15
5:42.78

08
4:17.46
5:46.84

10
4:12.58
5:40.54

10
4:05.84
5:33.77

09
4:10.25
5:39.72

08
4:09.86
5:39.48

4:16.50
5:46.49

12
4:14.22
5:44.57

10

4:09.50
5:40.05

11
4:15.50
5:45.59

10

4:17.35
5:46.20

11
4:15.80
5:46.81

10
4:13.60
5:45.07

Klaipédos Gintaro SC
1:25.30  500m: 6:58.77
1:28.33  600m: 8:26.82

Kauno PM
1:27.05 500m: 7:06.58
1:26.50 600m: 8:33.96

Klaipédos Gintaro SC
1:27.56  500m: 7:07.16
1:27.60  600m: 8:35.20

Siauliy "Delfinas"
1:28.35 500m: 7:14.01
1:29.63  600m: 8:41.86

Panevézio Zemyna
1:29.35  500m: 7:17.74
1:29.38  600m: 8:47.47

Palangos SC
1:26.94 500m: 7:08.19
1:27.96  600m: 8:36.74

Siauliy "Delfinas"
1:27.03  500m: 7:02.02
1:27.93 600m: 8:32.54

Kauno PM
1:28.96 500m: 7:08.30
1:29.47 600m: 8:38.01

Marijampolés SC
1:27.15  500m: 7:07.97
1:29.62  600m: 8:38.10

Kauno SM Startas
1:29.51 500m: 7:16.91
1:29.99 600m: 8:46.93

Paneveézio Zemyna
1:29.25  500m: 7:14.26
1:30.35 600m: 8:43.89

Klaipédos Gintaro SC
1:28.31  500m: 7:11.55
1:30.55  600m: 8:41.94

Siauliy "Delfinas"
1:28.77 500m: 7:16.75
1:30.09  600m: 8:47.44

Siauliy "Delfinas"
1:28.74  500m: 7:16.10
1:28.85  600m: 8:46.57

Kauno PM
1:30.70 500m: 7:19.00
1:31.01 600m: 8:48.24

Kauno PM
1:28.53 500m: 7:16.50
1:31.47 600m: 8:48.10

1:28.48
1:28.05

1:27.01
1:27.38

1:27.42
1:28.04

1:31.23
1:27.85

1:30.90
1:29.73

1:27.65
1:28.55

1:28.25
1:30.52

1:28.58
1:29.71

1:28.49
1:30.13

1:30.42
1:30.02

1:29.69
1:29.63

1:31.50
1:30.39

1:31.16
1:30.69

1:29.90
1:30.47

1:32.19
1:29.24

1:31.43
1:31.60

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Time

11:20.10
9:56.43
11:20.10

11:20.95
10:00.85
11:20.95

11:26.44
10:02.32
11:26.44

11:27.86
10:07.50
11:27.86

11:29.72
10:12.87
11:29.72

11:30.81
10:03.92
11:30.81

11:31.74
10:02.70
11:31.74

11:34.39
10:06.29
11:34.39

11:34.57
10:09.81
11:34.57

11:35.31
10:15.50
11:35.31

11:37.66
10:14.11
11:37.66

11:38.83

10:12.93
11:38.83

11:38.84
10:15.99
11:38.84

11:39.67
10:15.83
11:39.67

11:41.34
10:19.19
11:41.34

11:41.56
10:19.03
11:41.56

Pts

277
1:29.61
1:23.67

276
1:26.89
1:20.10

269
1:27.12
1:24.12

267
1:25.64
1:20.36

265
1:25.40
1:16.85

264
1:27.18
1:26.89

263
1:30.16
1:29.04

260
1:28.28
1:28.10

260
1:31.71
1:24.76

259
1:28.57
1:19.81

256
1:30.22
1:23.55

255

1:30.99
1:25.90

255
1:28.55
1:22.85

254
1:29.26
1:23.84

252
1:30.95
1:22.15

252
1:30.93
1:22.53
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

159. Armandas, VALCIUKAS 11 Siauliy "Delfinas" 11:4851 245
100m: 1:21.52 1:21.52  300m: 4:27.00 1:33.77  500m: 7:29.96 1:30.78  700m: 10:28.11 1:27.69
200m: 2:53.23 1:31.71  400m: 5:59.18 1:32.18  600m: 9:00.42 1:30.46  800m: 11:48.51 1:20.40

160. Marijus, PRALGAUSKAS 10 Klaipédos Gintaro SC 11:51.05 242
100m: 1:21.43 1:21.43 300m: 4:23.04 1:30.68 500m: 7:26.09 1:30.84 700m: 10:26.12 1:29.10
200m: 2:52.36 1:30.93 400m: 5:55.25 1:32.21 600m: 8:57.02 1:30.93 800m: 11:51.05 1:24.93

161. Rokas, KULIKAUSKAS 11 Siauliy "Delfinas" 11:52.70 240
100m: 1:24.58 1:24.58  300m: 4:31.27 1:33.65  500m: 7:36.31 1:32.60  700m: 10:35.67 1:26.84
200m: 2:57.62 1:33.04  400m: 6:03.71 1:32.44  600m: 9:08.83 1:32.52  800m: 11:52.70 1:17.03

162. Augustas, KUKIS 09 Kauno SM Startas 11:53.75 239
100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 4:16.05 1:31.74 500m: 7:20.59 1:32.50 700m: 10:26.70 1:32.97
200m: 2:44.31 1:27.28 400m: 5:48.09 1:32.04 600m: 8:53.73 1:33.14 800m: 11:53.75 1:27.05

163. Norvydas, VALIULIS 11 Siauliy "Delfinas" 11:56.73 236
100m: 1:25.03 1:25.03 ~ 300m: 4:30.50 1:32.99  500m: 7:35.16 1:32.26  700m: 10:34.68 1:27.47
200m: 2:57.51 1:32.48  400m: 6:02.90 1:32.40  600m: 9:07.21 1:32.05  800m: 11:56.73 1:22.05

164. Nojus, AJAUSKAS 10 Kauno PM 11:58.61 234

100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:19.42 1:31.54 500m: 7:26.88 1:34.21 700m: 10:33.15 1:32.63
200m: 2:47.88 1:28.73 400m: 5:52.67 1:33.25 600m: 9:00.52 1:33.64 800m: 11:58.61 1:25.46

165. Tilmantas, SIMKUS 09 Siauliy "Delfinas" 12:05.99 227
100m: 1:17.79 1:17.79 300m: 4:21.04 1:33.48 500m: 7:36.33 1:37.86 700m: 10:42.90 1:31.50
200m: 2:47.56 1:29.77 400m: 5:58.47 1:37.43 600m: 9:11.40 1:35.07 800m: 12:05.99 1:23.09

166. Kipras, VARANAUSKAS 09 Kauno PM 12:07.33 226
100m: 1:15.71 1:15.71 300m: 4:10.96 1:28.91 500m: 7:21.83 1:36.22 700m: 10:33.14 1:35.84
200m: 2:42.05 1:26.34 400m: 5:45.61 1:34.65 600m: 8:57.30 1:35.47 800m: 12:07.33 1:34.19

167. Augustas , DAPSAUSKAS 13  Palangos SC 12:1481 219
100m: 1:22.17 1:22.17 300m: 4:31.02 1:35.64 500m: 7:40.50 1:34.20 700m: 10:48.51 1:33.71
200m: 2:55.38 1:33.21 400m: 6:06.30 1:35.28 600m: 9:14.80 1:34.30 800m: 12:14.81 1:26.30

168. Justas, JAUGELIS 13  Palangos SC 12:1532 219
100m: 1:22.17 1:22.17  300m: 4:30.13 1:34.95  500m: 7:40.54 1:34.17  700m: 10:48.77 1:33.84
200m: 2:55.18 1:33.01  400m: 6:06.37 1:36.24  600m: 9:14.93 1:34.39  800m: 12:15.32 1:26.55

169. Mantas, GRISKEVICIUS 08 Klaipédos Gintaro SC 12:31.52 205
100m: 1:16.56 1:16.56 300m: 4:20.73 1:34.00 500m: 7:40.83 1:40.84 700m: 11:05.21 1:43.47
200m: 2:46.73 1:30.17 400m: 5:59.99 1:39.26 600m: 9:21.74 1:40.91 800m: 12:31.52 1:26.31

170. Hendrikas, TISKUS 11  Panevézio Zemyna 12:3349 203
100m: 1:30.57 1:30.57  300m: 4:42.05 1:36.16  500m: 7:53.70 1:35.98  700m: 11:05.62 1:37.36
200m: 3:05.89 1:35.32  400m: 6:17.72 1:3567  600m: 9:28.26 1:34.56  800m: 12:33.49 1:27.87

171. Azuolas, VISINSKIS 12 Palangos SC 12:33.86 203
100m: 1:24.95 1:24.95 300m: 4:33.35 1:35.33 500m: 7:46.86 1:37.08 700m: 11:04.60 1:39.65
200m: 2:58.02 1:33.07 400m: 6:09.78 1:36.43 600m: 9:24.95 1:38.09 800m: 12:33.86 1:29.26

172. Arminas, DICIUNAS 11 Kauno SM Startas 12:41.13 197
100m: 1:23.32 1:23.32 300m: 4:42.46 1:39.27 500m: 8:02.95 1:38.89 700m: 11:13.38 1:36.04
200m: 3:03.19 1:39.87 400m: 6:24.06 1:41.60 600m: 9:37.34 1:34.39 800m: 12:41.13 1:27.75

173. Arnas, JUODVIRSIS 10 Kauno SM Startas 12:43.52 195

100m: 1:17.31 1:17.31 300m: 4:34.20 1:39.14 500m: 7:57.77 1:40.25 700m: 11:10.06 1:35.29
200m: 2:55.06 1:37.75 400m: 6:17.52 1:43.32 600m: 9:34.77 1:37.00 800m: 12:43.52 1:33.46

174. Titas, SIMONAVICIUS 14  Panevézio Zemyna 12:57.02 185
100m: 1:27.59 1:27.59 300m: 4:46.61 1:38.83 500m: 8:05.47 1:38.06 700m: 11:24.04 1:37.75
200m: 3:07.78 1:40.19 400m: 6:27.41 1:40.80 600m: 9:46.29 1:40.82 800m: 12:57.02 1:32.98
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

175. Kristupas, VILEIKIS 11  Palangos SC 12:57.55 185
100m: 1:26.36 1:26.36  300m: 4:44.38 1:39.54  500m: 8:02.10 1:38.13  700m: 11:27.35 1:43.68
200m: 3:04.84 1:38.48  400m: 6:23.97 1:39.59  600m: 9:43.67 14157  800m: 12:57.55 1:30.20

176. Dziugas, VERKULEVICIUS 12 Panevézio Zemyna 12:57.73 185
100m: 1:27.59 1:27.59 300m: 4:47.73 1:39.95 500m: 8:05.97 1:38.56 700m: 11:24.95 1:38.66
200m: 3:07.78 1:40.19 400m: 6:27.41 1:39.68 600m: 9:46.29 1:40.32 800m: 12:57.73 1:32.78

177. Mykolas, KEBLYS 13  Panevézio Zemyna 13:03.77 181
100m: 1:28.35 1:28.35  300m: 4:48.75 1:42.13  500m: 8:11.73 1:42.89  700m: 11:34.79 1:40.99
200m: 3:06.62 1:38.27  400m: 6:28.84 1:40.09  600m: 9:53.80 1:42.07  800m: 13:03.77 1:28.98

178. Modestas, SIAKKI 07 Kauno PM 13:04.18 180
100m: 1:29.37 1:29.37 300m: 4:47.48 1:40.46 500m: 8:08.68 1:40.92 700m: 11:30.14 1:40.38
200m: 3:07.02 1:37.65 400m: 6:27.76  1:40.28 600m: 9:49.76 1:41.08 800m: 13:04.18 1:34.04

179. Marius, MICKEVICIUS 09 Kauno SM Startas 13:07.85 178
100m: 1:20.28 1:20.28  300m: 4:39.57 1:41.70  500m: 8:07.41 1:43.96  700m: 11:38.27 1:46.93
200m: 2:57.87 1:37.59  400m: 6:2345 1:43.88  600m: 9:51.34 1:43.93  800m: 13:07.85 1:29.58

180. Jokidbas , GADILIAUSKAS 12 Palangos SC 13:08.35 177
100m: 1:29.36 1:29.36 300m: 4:46.27 1:40.11 500m: 8:07.26 1:41.08 700m: 11:28.43 1:41.05
200m: 3:06.16 1:36.80 400m: 6:26.18 1:39.91 600m: 9:47.38 1:40.12 800m: 13:08.35 1:39.92

181. Jonas , SIMKUS 13  Palangos SC 13:1830 171
100m: 1:23.34 1:23.34 300m: 4:43.50 1:40.57 500m: 8:11.11 1:44.04 700m: 11:40.52 1:45.67
200m: 3:02.93 1:39.59 400m: 6:27.07 1:43.57 600m: 9:54.85 1:43.74 800m: 13:18.30 1:37.78

182. Saulius , MALINAUSKAS 11  Palangos SC 13:33.13 162
100m: 1:27.33 1:27.33 300m: 4:52.12 1:42.91 500m: 8:24.12 1:46.00 700m: 11:53.27 1:41.89
200m: 3:09.21 1:41.88 400m: 6:38.12 1:46.00 600m: 10:11.38 1:47.26 800m: 13:33.13 1:39.86

183. Haroldas Juozas, ALISAUSKAS 13 Panevézio Zemyna 13:34.69 161
100m: 1:37.43 1:37.43 300m: 5:07.49 1:45.15 500m: 8:35.86 1:44.03 700m: 11:59.48 1:39.80
200m: 3:22.34 1:44.91 400m: 6:51.83 1:44.34 600m: 10:19.68 1:43.82 800m: 13:34.69 1:35.21

184. Timofii, IEVTUSENKO 09 PanevéZio Zemyna 13:38.86 158
100m: 1:32.35 1:32.35 300m: 5:03.48 1:45.34 500m: 8:31.50 1:43.75 700m: 12:03.00 1:46.31
200m: 3:18.14 1:45.79 400m: 6:47.75 1:44.27 600m: 10:16.69 1:45.19 800m: 13:38.86 1:35.86

185. Danas, ALZBERGAS 11  Kauno PM 13:39.06 158
100m: 1:25.13 1:25.13 300m: 4:53.63 1:47.56 500m: 8:28.46 1:47.94 700m: 11:59.19 1:45.96
200m: 3:06.07 1:40.94 400m: 6:40.52 1:46.89 600m: 10:13.23 1:44.77 800m: 13:39.06 1:39.87

186. Adrijus , MARTINKUS 13 Palangos SC 13:47.13 154
100m: 1:31.09 1:31.09  300m: 5:00.89 1:45.62  500m: 8:36.19 1:46.37  700m: 12:07.49 1:44.61
200m: 3:15.27 1:44.18  400m: 6:49.82 1:48.93  600m: 10:22.88 1:46.69  800m: 13:47.13 1:39.64

187. Nojus, PALTANAVICIUS 09 Kauno SM Startas 13:51.68 151
100m: 1:20.31 1:20.31 300m: 4:47.18 1:45.74 500m: 8:24.18 1:48.74 700m: 12:05.20 1:52.09
200m: 3:01.44 1:41.13 400m: 6:35.44 1:48.26 600m: 10:13.11 1:48.93 800m: 13:51.68 1:46.48

188. Markas, JAKUTIS 12 Panevézio Zemyna 13:59.31 147
100m: 1:44.65 1:44.65  300m: 5:17.86 1:44.94  500m: 9:47.75 2:41.72  700m: 12:22.10  43.59
200m: 3:32.92 1:48.27  400m: 7:06.03 1:48.17  600m: 11:38.51 1:50.76  800m: 13:59.31 1:37.21

189. Jonas, JANKUNAS 13  Palangos SC 14:03.57 145
100m: 1:35.40 1:35.40 300m: 5:05.94 1:45.97 500m: 8:38.45 1:45.69 700m: 13:04.46 2:40.17
200m: 3:19.97 1:44.57 400m: 6:52.76 1:46.82 600m: 10:24.29 1:45.84 800m: 14:03.57 59.11

190. Karlas, CHILMAN 12 Palangos SC 14:07.25 143
100m: 1:35.16 1:35.16 300m: 5:10.49 1:48.53 500m: 8:52.81 1:50.87 700m: 12:29.55 1:46.73
200m: 3:21.96 1:46.80 400m: 7:01.94 1:51.45 600m: 10:42.82 1:50.01 800m: 14:07.25 1:37.70
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

191. Arnas, RUBEZIUS 14  Palangos SC 14:19.02 137
100m: 1:39.30 1:39.30  300m: 5:13.64 1:48.73  500m: 8:50.48 1:50.48  700m: 12:30.73 1:49.68
200m: 3:24.91 1:4561  400m: 7:00.00 1:46.36  600m: 10:41.05 1:50.57  800m: 14:19.02 1:48.29

192. Gustas, NENARTAVICIUS 12 Palangos SC 14:20.83 136
100m: 1:36.42 1:36.42 300m: 5:13.70 1:48.57 500m: 8:53.97 1:49.15 700m: 12:33.81 1:50.69
200m: 3:25.13 1:48.71 400m: 7:04.82 1:51.12 600m: 10:43.12 1:49.15 800m: 14:20.83 1:47.02

193. Donatas, RAMANAUSKAS 12 Palangos SC 14:24.06 135
100m: 1:34.84 1:34.84  300m: 5:16.68 1:51.09  500m: 8:58.09 1:47.84  700m: 12:40.51 1:49.96
200m: 3:25.59 1:50.75 ~ 400m: 7:10.25 1:53.57  600m: 10:50.55 1:52.46  800m: 14:24.06 1:43.55

DSQ Motiejus, ZUBE 08 Klaipédos Gintaro SC 9:25.63
100m: 1:07.94 1.07.94 300m: 3:29.07 1:11.35 500m: 5:52.57 1:11.73 700m: 8:18.55 1:12.50
200m: 2:17.72 1:09.78 400m: 4:40.84 1:11.77 600m: 7:06.05 1:13.48 800m: 9:25.63 1:07.08
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